
ZARZĄDZENIE Nr 72A/2024   

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 8 lipca 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów z przeznaczeniem na 

wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na rok 2024  

 

Na podstawie art. 65 ust. 11 - 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakażonych oraz wywołanych nimi sytuacji  

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, z późn. zm.) oraz 

Uchwały nr LXXXIV/414/2023 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 2023 roku   

w sprawie budżetu Gminy Prochowice na 2024 rok, zarządza się 

co następuje: 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane                     

z przeciwdziałaniem COVID-19 na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Prochowice. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 63/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 24 czerwca 

2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów  z przeznaczeniem 

na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na rok 2024. 

. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 

                         Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

                              /-/ 

 

                   Alicja Sielicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 63/2024  Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 24 czerwca 

2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów   

z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na rok 2024 

 

 Gminie Prochowice przyznano środki finansowe z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 oraz środki                         

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

Ww. środki zostały wprowadzone do budżetu gminy, zgodnie z wytycznymi. Wymagają one 

jednak zastosowania odpowiednich mechanizmów ewidencyjnych, które zostały określone w 

art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw. Ze wskazanych regulacji prawnych wynika zaś, że: 

11. Państwowe jednostki budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki                    

z Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane                               

z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. 

 

12. Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują 

środkami oraz opracowują plan finansowy dla rachunku, o którym mowa w ust. 11. 

Z uwagi na fakt, że ww. regulacje wymagają, aby Burmistrz Gminy opracował plan finansowy 

dla rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, na mocy 

niniejszego zarządzenia ustalono – wskazany plan finansowy dla rachunku wydzielonego 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszego zarządzenia było konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

                         Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

                                  /-/ 

                   Alicja Sielicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            



 

   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 72A/2024 
                                                                                                                                                             Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  

                                                                                                                                           z dnia 8 lipca 2024 roku 

 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU DOCHODÓW Z PRZEZNACZENIEM NA 

WYDATKI ZWIĄZANE Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 NA ROK 2024 

 

Dział Rozdział Paragraf Plan finansowy dochody Wartość 
 

758 
  

Różne rozliczenia 11 582 593,32 
 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 11 582 593,32 

 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
11 582 593,32 

 

   
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD - Budowa Centrum Sportu, Edukacji i 

Kultury w Kwiatkowicach 
2 496 543,00 

 

   
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD - Poprawa komunikacji oraz infrastruktury 

drogowej w mieście Prochowice  
3 990 000,00 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD- Rewitalizacja zabytkowego centrum 

miasta Prochowice, w tym : rozbiórka istniejących budynków gospodarczych i 

budowa nowych na zapleczu Rynku w Prochowicach 

1 575 000,00 

 

   
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD-Modernizacja Gminnej ogólnodostępnej 

infrastruktury sportowej w miejscowościach Prochowice, Kawice i 

Szczedrzykowice  

1 010 771,32 

 

   
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD-Przebudowa i modernizacja Oczyszczalni 

Ścieków w Prochowicach - etap I 
2 510 279,00 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD-Remont i przebudowa istniejącego 

budynku usługowego wraz z zewnętrzną kanalizacją deszczową przy ul. 

Kochanowskiego 8a w Prochowicach  

0,00 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 729,64 
 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 729,64 

 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
4 729,64 

 

   Dodatek gazowy - refundacja podatku VAT dla gosp.dom.ogrzewanych gazem 4 729,64 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 519 000,00 
 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 519 000,00 

 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 519 000,00 

 

   
RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW-Remont dachu kościoła p.w. 

św. Jadwigi w Kwiatkowicach 
392 000,00 

 

   
RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW-Remont kościoła p.w. św. 

Wojciecha i Podwyższenia Krzyża Świętego w Kawicach 
539 000,00 

 

   

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW-Remont zabytkowej Kaplicy 

Cmentarnej w Prochowicach – wymiana ławek, remont posadzki, remont 

elewacji 

588 000,00 

 

Razem: 13 106 322,96 
 

 

 
 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Plan finansowy wydatki Wartość 
 

600 
  

Transport i łączność 3 990 000,00 
 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 990 000,00 

 



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 990 000,00 

 

   Poprawa komunikacji oraz infrastruktury drogowej w mieście Prochowice  3 990 000,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 575 000,00 
 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 575 000,00 

 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 575 000,00 

 

   

Rewitalizacja zabytkowego centrum miasta Prochowice, w tym: rozbiórka 

istniejących budynków gospodarczych i budowa nowych na zapleczu Rynku w 

Prochowicach 

1 575 000,00 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 729,64 
 

 
85395  

Pozostała działalność 4 729,64 
 

 
 3110 

Świadczenia społeczne  4 636,91 
 

 
  

Dodatek gazowy - refundacja podatku VAT dla gosp.dom.ogrzewanych gazem 4 636,91 
 

 
 4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 92,73 
 

 
  

Dodatek gazowy - refundacja podatku VAT dla gosp.dom.ogrzewanych gazem  92,73 
 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 510 279,00 
 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 510 279,00 

 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 510 279,00 

 

   Przebudowa i modernizacja Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Prochowicach - 

etap I  

2 510 279,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 633 210,00 
 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 633 210,00 

 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 

 

   
Remont i przebudowa istniejącego budynku usługowego wraz z zewnętrzną 

kanalizacją deszczową przy ul. Kochanowskiego 8A w Prochowicach 
0,00 

 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 

 

   
Remont dachu kościoła p.w. św. Jadwigi w Kwiatkowicach 392 000,00 

 

   Remont dachu kościoła p.w. św. Jadwigi w Kwiatkowicach - wkład własny gminy 38 000,00 

 

   
Remont kościoła p.w. św. Wojciecha i Podwyższenia Krzyża Świętego w 

Kawicach 
539 000,00 

 

   
Remont kościoła p.w. św. Wojciecha i Podwyższenia Krzyża Świętego w 

Kawicach - wkład własny gminy 
31 000,00 

 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 
633 210,00 

 

   
Remont zabytkowej Kaplicy Cmentarnej w Prochowicach – wymiana ławek, 

remont posadzki, remont elewacji 
588 000,00 

 

   
Remont zabytkowej Kaplicy Cmentarnej w Prochowicach – wymiana ławek, 

remont posadzki, remont elewacji - wkład własny gminy 
45 210,00 

 

926 
  

Kultura fizyczna 3 248 389,54 
 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 3 248 389,54 

 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 248 389,54 

 

   Budowa Centrum Sportu, Edukacji i Kultury w Kwiatkowicach 2 496 543,00 

 



   
Modernizacja Gminnej ogólnodostępnej infrastruktury sportowej w 

miejscowościach Prochowice, Kawice i Szczedrzykowice  
1 010 771,32 

 

Razem: 13 220 532,96 

 


